
新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大に伴う営業自粛のお知らせ 

令和 2 年 5 月 1 日 

 
平素より THE KEY HIGHLAND NASU をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 
この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大に伴う緊急事態宣言の発令を受け、当ホテルで
は下記日程を一時的に休止することといたしました。現在ご予約をいただいているお客様には突然の営業自粛
にて、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 
 
休業期間：2020 年 3 月 16 日(月) ~ 3 月 17 日(火) 
     2020 年 4 月 7 日(火) ~ 4 月 8 日(水) 
     2020 年 4 月 16 日(木) ~ 4 月 17 日(金) 
     2020 年 4 月 21 日(火) ~ 5 月 15 日(金) 
     2020 年 5 月 21 日(木) 
 
尚、上記以外の日程につきましても状況を見ながら、改めて判断させていただく予定でございます。当ホテル
では、引き続き「お客様」、「地域の皆様」、「従業員」の健康と安全を最優先に考え、感染拡大防止に努めてま
いります。 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

総支配人 
 
休業期間中のお問い合わせは予約センター 0288-77-0300 (9:00AM-6:00PM）にて承ります。 


	新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大に伴う営業自粛のお知らせ

